চািলেয় ৪৮০ গ্রাম গাঁজাসহ দুই আসামীেক আটক কেরেছ র্যাব।

গতকাল   বুধবার  রাত  ১১  টার  িদেক  েমেহরপুর  র্যাব  ক্যাম্েপর
কমাণ্ডার  িসিনয়র  সহকারী  পুিলশ  সুপার  েমাঃ  েগালাম  ফারুেকর
েনতৃত্েব

এ  সময়  তােদর  িনকট  েথেক  মাদক  ক্রয়  িবক্রেয়র  কােজ  ব্যবহৃত  ০২িট

েমাবাইল এবং নগদ ৪২০০/- (চার হাজার দুইশত) টাকা জব্দ করা হয়।

গ্েরফতারকৃতরা হেলন েচংগারা ডাক্তারপাড়ার মৃত নজরুল ইসলােমর েছেল
েমা:  আলমগীর(৩২)  এবং  একই  এলাকার  েমা:  মহাব্বত  আলীর  েছেল  েমা:
আিরফুল ইসলাম (২২)। এসময় তােদর কােছ েথেক ২িট েমাবাইলসহ নগদ ৪২০০
টাকা উদ্ধার করা হয়।

র্যাব  জানায়,  মাদক  ব্যবসায়ীদ্বয়  দীর্ঘিদন  যাবৎ  আইন  প্রেয়াগকারী